
令和６年度委託調査費に関する支出状況（１月～３月） （単位：円）
番号 物品役務等の名称および明細 契約相手方法人名称 契約形態の別 契約金額 契約締結日

1
計測科学におけるオントロジーにつ
いての調査作業

ＪＦＥテクノリサーチ株式会社
（法人番号：4010001090119）

一般競争入札契約 1,391,500 R7.1.9

2
生産技術の研究開発のための国
内外動向の調査業務

Nomura Research Institute
Consulting and Solutions India
Private Limited
（法人番号：-）

企画・提案随意契約 9,922,480 R7.1.10

3
技術シーズと業界区分の対応関係
調査

リンカーズ株式会社
（法人番号：1010901029020）

一般競争入札契約 2,860,000 R7.1.15

4
ポスト量子計算機暗号におけるイ
ンターネットプロトコルアクセラレー
ションに係る調査作業

Ｉｎｔｅｌｌｅｃｔｕａｌ　Ｈｉｇｈｗａｙ株式会社
（法人番号：1020003015496）

一般競争入札契約 14,300,000 R7.1.24

5
音パターンの主観的印象とその個
人差の調査協力者募集および調査
作業

株式会社アスマーク
（法人番号：2010901015886）

特例随意契約 1,423,125 R7.1.30

6 妊産婦の健康行動調査
株式会社マクロミル
（法人番号：7010001247946）

特例随意契約 3,289,000 R7.2.6

7 状態類型モデル開発のための調査
株式会社マクロミル
（法人番号：7010001247946）

特例随意契約 9,999,000 R7.2.10

8 高齢者の社会参加についての調査
株式会社クロス・マーケティング
（法人番号：9010001086351）

特例随意契約 7,150,000 R7.2.10

9
AIチャットボット・アバターの好み等
に関するオンライン調査の実施

株式会社ロイヤリティマーケティング
（法人番号：1011001058851）

特例随意契約 4,301,550 R7.2.10

10
包摂類型指標に関する追跡調査の
実施

株式会社マクロミル
（法人番号：7010001247946）

選定随意契約 4,999,940 R7.3.6


	委託調査

